REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J94808405Q
Data e Regjistrimit 01/01/2000
Emri i Subjektit SENKA
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 31/05/1994

Kohézgjatja

Nga: 31/05/1994

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Fier Lushnje' LUSHNJE XHEVDET NEPRAVISHTA

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

9.612.007,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimin e ndertesave, rrugeve, urave, tuneleve,m
bikalimeve e  nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, digave, ujesjellsave, kanalizimeve, etj.
Prodhimin e betonit, asfalto-betonit, shitje-blerje makinerie e
pajisje te ndryshme, studim, projektim, etj. Tregtim te
materialeve te nderimit me shumice e pakice, konsulence gqe
kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike brenda
dhe jashte vendit. Hartim skica planimetrike dhe te ¢do lloji
tieter brenda vitit ndertimor, aktivitete biznesi. Agjent
tatimor. Trajtim dhe perpunim per ujra te ndotur, ujra te
zeza, llumrash.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ergys Senka

Nga: 29/04/2020 Deri: 29/04/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Laert Shehu

Nga: 14/01/2019

Deri: 14/01/2021

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Z.Laert Shehu do te jete ne funksionin e administratorit me
pergjegjesi te kufizuar per Ceshtjet Mjedisore ne shogerine

Senka.
14. Ortakét YlliSenka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.806.003,50 Natyre:
14.2 Numri i pjesé€ve 50,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét DonikaSenka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 4.806.003,50 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 50,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

17. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SENKA
E-Mail: info@senka.al
Telefon: 0682055419

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048107-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 04/07 | Numrii Vendimit:5246, Gjykata: Tirane
/1994 | TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR Data e Regjistrimit:04.07.1994 Emri 1

2
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Subjektit:Senka Forma Ligjore:Shpk Data e Themelimit:31.05.1994 Selia:Lushnje,Lagja
Xhevdet Nepravishta Kohezgjatja:mbi 10 vjet Kapitali: 100,000 leke Objekti: Tregetim te
materialeve te ndertimit me shumice e pakice,konsulence ge kerkohet nga persona te
ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit.Hartim skica planimetrike dhe te cdo
lloji tjeter brenda vitit ndertimor,aktivitete biznesi. Perfaqgesues Ligjore:Y1li Senka
Ortake:Y1li Senka 100%

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.21-N.M-10-November-20070004.pdf

2.

17/09
/1999

Numri i Vendimit:5246/1, Gjykata:Tirane

Me vendimin nr.5246/1 dt 17.09.1999 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane u vendos
pranimi 1 kerkeses si dhe depozitimi 1 vendimit te.ortakut te vetem te shogerise "Senka"
shpk per transferimin me ane te kontrates se shitjes te 100% te kuotave te ortakut Ylli
Senka ,Donika Senka duke u bere kjo e fundit ortake me100% te kuotave . Largimi 1
ortakut Ylli Senka edhe si administrator i shogerise .Administrator i shogerise do te jete
Donika Senka.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.21-N.M-10-November=20070004.pdf

. 25/04

/2006

Numri i Vendimit:5246/2, Gjykata:Tirane

Me vendimi nr.5246/2 te dates 25.04.2006 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane u vendos
pranimi i kerkeses si dhe depozitimi i vendimit nr.2 dt.19.11.1992 te ortakut te shoqerise
"Senka"shpk e cila ka vendosur:Te shtoje kapitalin e shogerise si rezultat i rikapitalizimit
te fitimeve te realizuara nga shoqeria.Te caktoje si ekspert per vleresimin e kapitalit
z.Bujar Bundo.

Lista € Dokumenteve:
RIT-NR.21-N.M-10-November-20070004.pdf

17/05
/2006

Numrii Vendimit:5246/3, Gjykata:Tirane

Me vendimi nr.5246/3 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane dt.17.05.2006 u vendos
pranimi i kerkeses si dhe depozitimi 1 vendimit te ortakut te shogerise "Senka" shpk per
miratimin e raportit te ekspertit per vleresimin e kapitalit.Miratimi i shteses se kapitalit ne
vleren 9,512,2007 leke duke arritur kapitali i shogerise ne vleren 9,612,007 leke.

Lista e Dokumenteve:
R11-NR.21-N.M-10-November-20070004.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F1E1E-3331-4D0A-BE2B-B71DBCA5E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F1E1E-3331-4D0A-BE2B-B71DBCA5E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F1E1E-3331-4D0A-BE2B-B71DBCA5E87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864F1E1E-3331-4D0A-BE2B-B71DBCA5E87D
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28/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-167793-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi

02/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-212834-01-09

Objekti ishte ("Tregetim te materialeve te nderimit me shumice e pakice,konsulence
qe kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit.Hartim
skica planimetrike dhe te cdo lloji tjeter brenda vitit ndertimor,aktivitete biznesi.") u
be (""Ndertimin e ndertesave,rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve e
nenkalimeve,autostradave,traseve
hekurudhore,digave,ujesjellsave,kanalizimeve,etj.Prodhimin e betonit,asfalto-
betonit,shitje-blerje makinerie e pajisje te ndryshme,studim,projektim, etj. Tregtim te
materialeve te nderimit me shumice e pakice,konsulence qe kerkohet nga persona te
ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit.Hartim skica planimetrike dhe te
cdo lloji tjeter brenda vitit ndertimor,aktivitete biznesi.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/05/2011

Numri 1 ceshtjes: CN-548584-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 03.05.2011 dhe i
kontrates Nr. 422 Rep, Nr 222/3 kol , date 04.05.2011 per dhurimin e 50% te kuotave te
shogerise dhe per emerimin e administratorit z. Y1li Senka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("YIli Senka') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "4.806.003,50

Kane ndryshuar te dhenat per ("Donika Senka") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.612.007,00") u be (""4.806.003,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Donika Senka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'50,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Donika Senka") , Numri i1 aksioneve
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9A483D-B46A-410D-9F98-095C409ED7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91891764-AF5A-44A8-A4EC-1D740E26A7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001910F3-7DF2-43CC-A6E4-451CF0F8A788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5DC9A9-917F-462A-8344-4B9ED6C0A94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CD24C3-9A65-4991-AE9F-66F342BAEC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F858360-4F23-4277-88A0-934E3B4B5BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50F1DF8-6503-4F76-AA83-BCCAB1A570BE
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ishte ("100,00") u be ("'50,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Y1l Senka'") Nga data "03/05/2011
Ne daten "03/05/2016

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554338-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit
te ri te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Donika Senka'’) ,
Nga Data ishte ("'14/09/1999") u be (""18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Donika Senka'’) s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("18/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ylli Senka') s
Kohézgjatja ishte (""03/05/2016") u be (""03/05/2014"")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/12/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-633436-12-11

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 15.12.2011,per mbyllje te
adreses sekondare.
Telefon ishte (") u be (""0682055419")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; Kavaje; K KAVAJE;
KAVAJE; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A376F6-1D61-4B3D-B1CC-03F0CA5B62F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A11790-4EE1-4F61-B7AE-7CF07A7D3A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2852BE9-87D9-417D-8A64-F63F4AF148EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA21EA24-2B0C-4F23-B392-14E21206C59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00044BB3-1C69-4C1D-9D47-4B99C525D691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FE3172-6325-4668-845F-D694F141AFE1
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-668172-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2011 ku eshte vendosur
shkarkimi 1 administratorit te shogerise Z.Y1li Senka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Ylli Senka")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

06/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-500506-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit daté 17.05.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku €shté vendosur, riemerimi 1 administratorit t& shogérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Donika Senka'’)

Kohézgjatja ishte (""'18/05/2014") u be ("'18/05/2017")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti-i. autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/07/2014

Numrii ceshtjes: CN-546073-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C042BBE-831D-4816-B813-D1F1FF3A61C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA80560-C0F8-4F03-8D9B-478C740626F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE3641B-A997-4D61-BBE9-A92883C398C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81BDA2-8C5A-4DFE-B9BD-F01DB518AAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF42D1C-494E-4013-AE33-0CBDDD781CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6570F4E2-3804-46F0-AF3B-50F3D287C916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EB0B74-B104-4302-8F35-D05DEA4CA16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A20967-1613-46D8-8016-468D51654B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC59DB4-CBC9-4348-87A8-5E3A5CB9FD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E700CF-27BF-46B9-AE14-6912279D24A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1322520-F3C7-477A-B66F-6F3C333A8A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C7A7AA-3F09-43CE-9D13-B0EEAADBCFD2
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02/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-843975-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

06/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-135679-07-15 (APLIKIM PER-DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-183887-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e.Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave.dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci‘’Kontabél

26/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-845527-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED15CF1E-9452-4218-A5DD-3C32B7FAF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED15CF1E-9452-4218-A5DD-3C32B7FAF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76FA2994-FF22-48E1-9EAC-4F3EC2CD00BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F024B0DD-3399-4D5D-9857-5C68E4A925DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815D2698-BFE0-478F-834B-20D41C2CDBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F289BEE-D600-4325-A843-33C970218A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F289BEE-D600-4325-A843-33C970218A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8711DAC-2E89-40D3-8A77-82750837A137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BE8A3F-FDDF-46EB-A810-7862C4CF35B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1389861C-A133-43D0-BD02-8FBD82E235E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8DEF3C-6AD2-489C-9146-C654A0276489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E0D1AC-4D57-4783-B6C2-DC871AD6F693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1A28E9-786F-4147-9255-2E1F0E400CFD
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-857613-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-882749-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilangit vjetor per vitin 2009

17/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-988699-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-411585-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Atsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i1 ekspertimi IEKA (nése ka)

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-411839-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A577395-FD71-4A5A-A7FD-EDEE03EEB5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2AD082-13CE-45D3-9603-5E75B9BD7F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17EE5B7-6951-4E78-9769-6393A75B0326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D933A0B5-CD1A-496B-BCC0-A997011D15AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477F8CC7-03AD-44D8-A76E-D78CBA9B96D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9CD315-3785-4441-BDD4-3B0048105CB9
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Lista e Dokumenteve:

Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435232-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 22.08.2017, ku eshte vendosur:
Riemerimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Donika Senka'') s
Nga Data ishte (""18/05/2011") u be (""22/08/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Donika Senka'') s
Kohézgjatja ishte ("'18/05/2017") u be ("'22/08/2022")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453576-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
13.09.2017 ku eshte vendosur : Emerimin e administratores Denisa Shehu, per ¢eshtjet
mjedisore ne shogerine “ SENKA” sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Denisa Shehu') Nga data
""13/09/2017 Ne daten '13/09/2019

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786527-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.05.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Donika Senka.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Donika Senka'’) Y
Kohézgjatjia ishte (""22/08/2022") u be ("17/05/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893347-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2017
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010734-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 15.11.2018, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

E-Mail ishte (") u be ("info@senka.al')
Objekti ishte ("Ndertimin e ndertesave,rrugeve,urave,tuneleve,mbikalimeve e

nenkalimeve, autostradave,traseve

hekurudhore,digave,ujesjellsave, kanalizimeve,etj. Prodhimin e betonit,asfalto-
betonit,shitje-blerje makinerie e pajisje te ndryshme,studim,projektim, etj. Tregtim te
materialeve te nderimit me shumice e pakice, konsulence ge kerkohet nga persona te
ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit. Hartim skica planimetrike dhe te cdo
lloji tjeter brenda vitit ndertimor,aktivitete biznesi.") ube ("Ndertimin e
ndertesave, rrugeve, urave, tuneleve,m bikalimeve e nenkalimeve, autostradave,
traseve hekurudhore, digave, ujesjellsave, kanalizimeve, etj. Prodhimin e betonit,
asfalto-betonit, shitje-blerje makinerie e pajisje te ndryshme, studim, projektim, etj.
Tregtim te materialeve te nderimit me shumice e pakice, konsulence qe kerkohet nga
persona te ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit. Hartim skica
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planimetrike dhe te ¢do lloji tjeter brenda vitit ndertimor, aktivitete biznesi. Agjent
tatimor.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para -(nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063921-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2019 per ndryshim
administratori. Largimi 1 Denisa Shehu dhe emerimi i Laert Shehu per ceshtje mjedisore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Laert Shehu'’) Nega data ""14/01/2019
Ne daten ""14/01/2021
eshte larguar administratori: ("Denisa Shehu'')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-207885-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

bilanci 2018 senka.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).x1sx

senka ekspertiza 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx
SENKA VO.pdf
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24/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-472916-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2020, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertimin e ndertesave, rrugeve, urave, tuneleve,m bikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave, ujesjellsave, kanalizimeve, etj.
Prodhimin e betonit, asfalto-betonit, shitje-blerje makinerie e pajisje temdryshme, studim,
projektim, etj. Tregtim te materialeve te nderimit me shumice e pakice, konsulence ge
kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike brenda dhe jashte vendit. Hartim skica
planimetrike dhe te ¢do lloji tjeter brenda vitit ndertimor, aktivitete biznesi. Agjent
tatimor.") u be (""Ndertimin e ndertesave, rrugeve, urave, tuneleve,m
bikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave, ujesjellsave,
kanalizimeve, etj. Prodhimin e betonit, asfalto-betonit, shitje-blerje makinerie e
pajisje te ndryshme, studim, projektim, etj. Tregtim te materialeve te nderimit me
shumice e pakice, konsulence ge kerkohet nga persona te ndryshem fizike e juridike
brenda dhe jashte vendit. Hartim skica planimetrike dhe te ¢do lloji tjeter brenda
vitit ndertimor, aktivitete biznesi. Agjent tatimor. Trajtim dhe perpunim per ujra te
ndotur, ujra te zeza, llumrash.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

04/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-476671-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
25.02.2020, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, bulevardi Kongresi, magazine 1 kateshe , pasuria me nr
24/276, zona dadastrale 8571.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-495905-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve té asamblesé€ s€ shoqérisé€, daté
29.04.2020, ku éshté vendaur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore. Largimi i administratorit
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té shogérisé Donika Senka. Emérimi 1 administratorit t€ ri t&€ shoqéris€ Ergys Senka, pér
njé€ afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, bulevardi Kongresi, magazine 1 kateshe ,pasuria me nr
24/276, zona dadastrale 8571.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ergys Senka'’) Nga data ""'29/04/2020
Ne daten "'29/04/2025
eshte larguar administratori: (""Donika Senka"’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Daté: 11/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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